
LA SORPRESA DENTRO L'UOVO Foglio n. 1
29/10/2021

Start List completa

50 Farfalla - Esordienti B F Venerdì 02/04/2021 14:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 PAVIN GAIA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.9
3 BERNARDI CAROLINA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0
4 MILANI OLIVIA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0

50 Farfalla - Esordienti B M Venerdì 02/04/2021 14:05
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 CASTELLAN CESARE 2011 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:40.0
3 FRACANZANI GIAN ANTONIO MARIA 2010 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:48.0
4 CIPRIAN LORENZO 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0
5 ANTONELLO MATTIA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:40.0

Serie n° 1
2 PALLADIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:45.0
3 GAINA KEVIN 2010 AQUAREA VICENZA A.S.D. 00:41.9
4 TECCHIO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.0
5 CAMPANARO MATTIA 2010 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:45.8

50 Dorso - Esordienti B F Venerdì 02/04/2021 14:10
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 BARZON RADHIKA 2012 GABBIANO NUOTO 01:40.0
2 PARISOTTO LAURA 2011 AQUAREA VICENZA A.S.D. 00:56.6
3 BISOGNIN SARA 2012 AQUAREA VICENZA A.S.D. 00:54.0
4 FALCARO ESTER 2012 GABBIANO NUOTO 00:56.1
5 SANDRO GIOIA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:17.1

Serie n° 1
1 BACCIN EMMA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.9
2 GALLO BENEDETTA 2011 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:45.0
3 VIVALDO CARLOTTA 2011 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:42.4
4 BRIGO LINDA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.8
5 BACCHIN ALESSIA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:45.7
6 MAROSTICA PETRA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:52.0

50 Dorso - Esordienti B M Venerdì 02/04/2021 14:15
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 PITTARELLO FRANCESCO 2011 AQUAREA VICENZA A.S.D. 02:00.0
2 DANUTA FABRIZIO 2011 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:55.0
3 BARBIERI MATTEO 2011 AQUAREA VICENZA A.S.D. 00:49.3
4 ROMAN EDUARD 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0
5 PEGORARO NICCOLO' 2011 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:55.3

Serie n° 1
1 GIACOMINI LORENZO 2011 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:49.0
2 DI CARLO EDOARDO 2010 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:45.2
3 BOFFO FEDERICO 2010 AQUAREA VICENZA A.S.D. 00:44.5
4 BETTO ANDREA 2010 GABBIANO NUOTO 00:45.0
5 FRACANZANI GIAN ANTONIO MARIA 2010 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:46.3

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA SORPRESA DENTRO L'UOVO Foglio n. 2
29/10/2021

Start List completa

50 Rana - Esordienti B F Venerdì 02/04/2021 14:20
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 BOSIO EMMA 2011 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:40.0
2 BIZZOTTO VITTORIA 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.0
3 PRAI ANNA 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 01:16.5
4 COCCO MATILDE 2012 GABBIANO NUOTO 01:40.0
5 BORTIGNON SELENE 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.0

Serie n° 1
1 TOSCANO VIRGINIA 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 01:04.7
2 GALLO BENEDETTA 2011 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:53.0
3 GIRARDI CARLOTTA 2011 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:46.9
4 FRANCESCON GINEVRA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:50.0
5 ZALTRON VIOLA 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 00:54.0

50 Rana - Esordienti B M Venerdì 02/04/2021 14:25
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 ROSSI LORENZO 2011 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:40.0
3 LUNA ALVISE 2011 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:58.0
4 D'INTINO IVANO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 01:05.9
5 BRUSEGHIN LEONARDO 2011 GABBIANO NUOTO 01:40.0

Serie n° 1
2 CAMPANARO MATTIA 2010 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:51.6
3 FABRIS GIOVANNI 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:48.0
4 DIDONE' FRANCESCO 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:49.5
5 BALDAN GIULIO 2011 GABBIANO NUOTO 00:56.5

50 Stile Libero - Esordienti B F Venerdì 02/04/2021 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 VISENTIN BONOMO NAUSICAA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:40.0
2 BARZON RADHIKA 2012 GABBIANO NUOTO 00:55.4
3 SPOLVERATO GIADA 2011 AQUAREA VICENZA A.S.D. 00:50.0
4 FALCARO ESTER 2012 GABBIANO NUOTO 00:53.8
5 BISOGNIN SARA 2012 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:40.0
6 BOSIO EMMA 2011 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:40.0

Serie n° 1
1 PARISOTTO LAURA 2011 AQUAREA VICENZA A.S.D. 00:47.0
2 BENETTI SOFIA 2012 AQUAREA VICENZA A.S.D. 00:45.5
3 BERNARDI GINEVRA 2011 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:37.2
4 VIVALDO CARLOTTA 2011 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:40.4
5 DAL CERO SARA ANGELA 2011 AQUAREA VICENZA A.S.D. 00:46.4
6 COCCO MATILDE 2012 GABBIANO NUOTO 00:47.2

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA SORPRESA DENTRO L'UOVO Foglio n. 3
29/10/2021

Start List completa

50 Stile Libero - Esordienti B M Venerdì 02/04/2021 14:35
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 ROSSI LORENZO 2011 AQUAREA VICENZA A.S.D. 00:55.4
3 BRUSEGHIN LEONARDO 2011 GABBIANO NUOTO 00:50.0
4 PITTARELLO FRANCESCO 2011 AQUAREA VICENZA A.S.D. 00:51.0

Serie n° 1
2 GIACOMINI LORENZO 2011 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:46.4
3 DI CARLO EDOARDO 2010 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:38.9
4 PEGORARO NICCOLO' 2011 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:46.1
5 DANUTA FABRIZIO 2011 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 00:47.5

100 Misti - Esordienti B F Venerdì 02/04/2021 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 GANASSIN DENISE 2011 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:46.2
4 DAL CERO SARA ANGELA 2011 AQUAREA VICENZA A.S.D. 02:04.7

100 Misti - Esordienti B M Venerdì 02/04/2021 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 BALDAN GIULIO 2011 GABBIANO NUOTO 03:20.0
3 ZILIO EDOARDO 2010 GABBIANO NUOTO 01:41.1
4 ALIBERTI MARIANO 2010 GABBIANO NUOTO 01:44.2

100 Farfalla - Esordienti B F Venerdì 02/04/2021 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 PALLADIN LORENZA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:20.0

100 Farfalla - Esordienti B M Venerdì 02/04/2021 14:55
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 STRELIOTTO LORENZO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:20.0
3 ZULIAN GIACOMO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
4 POPA LEONARDO DAVID 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
5 MARCON ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:20.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA SORPRESA DENTRO L'UOVO Foglio n. 4
29/10/2021

Start List completa

100 Dorso - Esordienti B F Venerdì 02/04/2021 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 VISENTIN BONOMO NAUSICAA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:20.0
3 ROSTIROLLA ASIA 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
4 VALENTE SOFIA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:20.0

100 Dorso - Esordienti B M Venerdì 02/04/2021 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 REBESCO JACOPO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
2 GRANDESSO JUSTIN 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.0
3 MARIN SEBASTIANO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.0
4 BACCHIN CRISTIAN 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.0
5 GIACOMAZZI NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:45.0
6 GAZZOLA SASCHA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0

100 Rana - Esordienti B F Venerdì 02/04/2021 15:10
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
2 SANDRO GIOIA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:20.0
3 DISSEGNA CATERINA 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
4 MILANESI MARIA LEONCINA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
5 CASSOLATO ANGELICA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0

Serie n° 2
2 PIZZINATO AURORA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:30.0
3 FANTINATO KAROL 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 02:15.0
4 GANASSIN DENISE 2011 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:20.0
5 MANELLI MATILDE 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0

Serie n° 1
1 BENETTI SOFIA 2012 AQUAREA VICENZA A.S.D. 02:05.0
2 LAZZAROTTO CAMILLA PETRA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 02:00.0
3 GIRARDI CARLOTTA 2011 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 01:41.0
4 MARCHETTI ANGELICA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 01:55.0
5 SPOLVERATO GIADA 2011 AQUAREA VICENZA A.S.D. 02:03.0
6 FRANCHI SORAYA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:10.0

100 Rana - Esordienti B M Venerdì 02/04/2021 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
2 BORSATO DYLAN 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
3 SPENGA ANTONIO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
4 DEOLA ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.0
5 MARCON ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:20.0

Serie n° 2
2 ZANON FEDERICO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
3 DAL FERRO GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 02:10.0
4 ZURLO CESARE MARIA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
5 BERTON NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA SORPRESA DENTRO L'UOVO Foglio n. 5
29/10/2021

Start List completa

Serie n° 1
1 RUBIN NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 02:00.0
2 SIMEONI MATTIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.0
3 DISSEGNA PIETRO 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:35.0
4 SMANIOTTO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 01:36.0
5 LJUBISIC FILIPPO 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:55.0
6 LUNA ALVISE 2011 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 02:10.0

100 Stile Libero - Esordienti B F Venerdì 02/04/2021 15:20
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
1 BORTIGNON SELENE 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
2 PRAI ANNA 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
3 MANELLI MATILDE 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
4 BIZZOTTO VITTORIA 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
5 TOSCANO VIRGINIA 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
6 ZALTRON VIOLA 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0

Serie n° 3
1 PAVIN GAIA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:50.0
2 MAROSTICA PETRA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:45.0
3 BERNARDI CAROLINA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:45.0
4 MILANI OLIVIA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:45.0
5 DISSEGNA CATERINA 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 01:50.0
6 ROSTIROLLA ASIA 2012 CENTRO NUOTO ROSA' 02:00.0

Serie n° 2
1 MILANESI MARIA LEONCINA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 01:43.0
2 FRANCESCON GINEVRA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
3 PALLADIN LORENZA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:30.0
4 BRIGO LINDA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.0
5 BACCHIN ALESSIA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:40.0
6 CASSOLATO ANGELICA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 01:44.0

Serie n° 1
1 BACCIN EMMA 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.0
2 BERNARDI GINEVRA 2011 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 01:29.0
3 MARCHETTI ANGELICA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 01:25.0
4 FANTINATO KAROL 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 01:27.0
5 LAZZAROTTO CAMILLA PETRA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 01:29.5
6 VALENTE SOFIA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:30.0

100 Stile Libero - Esordienti B M Venerdì 02/04/2021 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 6
1 ZILIO EDOARDO 2010 GABBIANO NUOTO 03:20.0
2 ALIBERTI MARIANO 2010 GABBIANO NUOTO 03:20.0
3 REBESCO JACOPO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 01:46.0
4 D'INTINO IVANO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
5 BETTO ANDREA 2010 GABBIANO NUOTO 03:20.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

www.natatoria.com


LA SORPRESA DENTRO L'UOVO Foglio n. 6
29/10/2021

Start List completa

Serie n° 5
1 ZURLO CESARE MARIA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 01:44.0
2 BORSATO DYLAN 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:42.0
3 ANTONELLO MATTIA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:40.0
4 SPENGA ANTONIO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 01:41.0
5 BERTON NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 01:43.0
6 GAZZOLA SASCHA 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 01:45.0

Serie n° 4
1 PALLADIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:40.0
2 POPA LEONARDO DAVID 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:39.0
3 LJUBISIC FILIPPO 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:33.0
4 BARBIERI MATTEO 2011 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:35.0
5 ZANON FEDERICO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 01:40.0
6 CASTELLAN CESARE 2011 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:40.0

Serie n° 3
1 CIPRIAN LORENZO 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.0
2 FABRIS GIOVANNI 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.0
3 ROMAN EDUARD 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.0
4 DIDONE' FRANCESCO 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.0
5 DAL FERRO GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:28.5
6 GRANDESSO JUSTIN 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.0

Serie n° 2
1 GAINA KEVIN 2010 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:22.8
2 SIMEONI MATTIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:20.0
3 STRELIOTTO LORENZO 2010 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:20.0
4 ZULIAN GIACOMO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.0
5 SMANIOTTO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO ROSA' 01:21.0
6 RUBIN NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:23.0

Serie n° 1
1 DEOLA ALESSANDRO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.0
2 TECCHIO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.0
3 BACCHIN CRISTIAN 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.0
4 DISSEGNA PIETRO 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:19.5
5 MARIN SEBASTIANO 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.0
6 GIACOMAZZI NICOLO' 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.0

200 Misti - Esordienti B F Venerdì 02/04/2021 15:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 PIZZINATO AURORA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 06:40.0
4 FRANCHI SORAYA 2011 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 06:40.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA SORPRESA DENTRO L'UOVO Foglio n. 7
29/10/2021

Start List completa

200 Misti - Esordienti B M Venerdì 02/04/2021 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 BOFFO FEDERICO 2010 AQUAREA VICENZA A.S.D. 06:40.0

100 Farfalla - Esordienti A F Venerdì 02/04/2021 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 BRIGATO MICHELA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.0
3 MIHAI MARTINA MARIA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:20.0
4 MARGINA MIHAELA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.0

Serie n° 1
2 LESSIO LETIZIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:45.5
3 SPINA MATILDE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.6
4 VALLANI GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:36.4
5 GAETANI CECILIA 2010 GABBIANO NUOTO 03:20.0

100 Farfalla - Esordienti A M Venerdì 02/04/2021 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 RIGON ELIA GIOVANNI 2008 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:35.0
4 TOMASI GIUSEPPE 2009 GABBIANO NUOTO 01:40.0

100 Dorso - Esordienti A F Venerdì 02/04/2021 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 LESSIO LETIZIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
2 CACHERO GIADA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.0
3 SARTORI SILVIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:48.5
4 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:48.7
5 MENDO BEATRICE 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.0

Serie n° 1
1 BONORA DENISE 2010 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:45.0
2 TALPO MIA 2010 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 01:33.0
3 FIUMARA SOFIA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.0
4 PAGNIN BENEDETTA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:31.9
5 MILANESIO ANNA 2010 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 01:39.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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LA SORPRESA DENTRO L'UOVO Foglio n. 8
29/10/2021

Start List completa

100 Dorso - Esordienti A M Venerdì 02/04/2021 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
2 ZIRNESCU ROBERT GABRIEL 2009 GABBIANO NUOTO 03:20.0
3 STIRBU ERIC GEORGE 2009 GABBIANO NUOTO 01:40.9
4 MAGRIN ALESSANDRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:41.9
5 PETROV DANIEL 2009 GABBIANO NUOTO 03:20.0

Serie n° 2
2 BALLIN VICTOR 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:30.0
3 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.0
4 FERRARO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.0
5 MIOLO TOMMASO 2009 GABBIANO NUOTO 01:40.0

Serie n° 1
1 DE GIUSEPPE LUCA 2008 GABBIANO NUOTO 01:24.8
2 AIELLO DIDONE' GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.0
3 FABRIS MICHELE 2008 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 01:14.8
4 CACHERO NICOLO' 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.9
5 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.0
6 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO NUOTO 01:26.3

100 Rana - Esordienti A F Venerdì 02/04/2021 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 BOVOLATO GIULIA 2010 GABBIANO NUOTO 03:20.0
2 PIZZIOLO NORA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:50.0
3 BELDI' ELISABETTA 2009 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:47.1
4 MALLIA MADDALENA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:48.0
5 VALENTE LISA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:50.0

Serie n° 1
1 BRIGATO MICHELA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:45.0
2 ZANELLA ALICE 2009 GABBIANO NUOTO 01:35.0
3 ROMARE MELISSA 2009 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:31.0
4 ION BEATRICE 2009 GABBIANO NUOTO 01:35.0
5 MARGINA MIHAELA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:38.1
6 CARLASSARA ELISA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:45.7

100 Rana - Esordienti A M Venerdì 02/04/2021 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 CAVINATO SEBASTIANO 2009 GABBIANO NUOTO 01:46.0
3 MARTELLA FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:34.7
4 DAL CERO GABRIELE 2009 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:43.3
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LA SORPRESA DENTRO L'UOVO Foglio n. 9
29/10/2021

Start List completa

100 Stile Libero - Esordienti A F Venerdì 02/04/2021 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
1 SARTORI SILVIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:36.4
2 TASCA VITTORIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.8
3 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:30.0
4 MILANESIO ANNA 2010 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 01:30.6
5 VALENTE LISA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:33.6
6 ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:37.3

Serie n° 2
1 MENDO BEATRICE 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.8
2 BOVOLATO GIULIA 2010 GABBIANO NUOTO 01:28.0
3 MIHAI MARTINA MARIA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:27.1
4 VIVODA VERONICA 2010 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 01:28.0
5 CACHERO GIADA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:28.6
6 MONTANARA GAIA 2009 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:28.9

Serie n° 1
1 PIZZIOLO NORA 2010 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:26.0
2 BONORA DENISE 2010 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:21.4
3 GAMBA ANNA 2009 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 01:11.0
4 CAVINATO SUSAN 2009 GABBIANO NUOTO 01:15.0
5 TALPO MIA 2010 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 01:25.0
6 VALENTE GAIA 2010 GABBIANO NUOTO 01:27.0

100 Stile Libero - Esordienti A M Venerdì 02/04/2021 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
2 ZIRNESCU ROBERT GABRIEL 2009 GABBIANO NUOTO 03:20.0
3 DAL CERO GABRIELE 2009 AQUAREA VICENZA A.S.D. 01:24.0
4 BIZZOTTO LUCA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 01:30.0
5 PETROV DANIEL 2009 GABBIANO NUOTO 03:20.0

Serie n° 2
1 STIRBU ERIC GEORGE 2009 GABBIANO NUOTO 01:23.8
2 MARTELLA FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.2
3 DORO SAMUELE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:17.8
4 CAVINATO SEBASTIANO 2009 GABBIANO NUOTO 01:17.9
5 RETTORE GIANLUCA 2009 GABBIANO NUOTO 01:18.5

Serie n° 1
1 DE GIUSEPPE LUCA 2008 GABBIANO NUOTO 01:12.0
2 MENGATO MATTIA 2008 GABBIANO NUOTO 01:08.0
3 ZIN FRANCESCO 2008 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 01:05.0
4 TURCATO FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:05.0
5 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO NUOTO 01:11.9
6 MIOLO TOMMASO 2009 GABBIANO NUOTO 01:14.9
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LA SORPRESA DENTRO L'UOVO Foglio n. 10
29/10/2021

Start List completa

100 Misti - Esordienti A F Venerdì 02/04/2021 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 MARCHESIN SARA ELVIRA 2009 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 01:24.4
4 BELDI' ELISABETTA 2009 AQUAREA VICENZA A.S.D. 03:20.0

100 Misti - Esordienti A M Venerdì 02/04/2021 17:00
Cron: M - Base v.: 25

200 Farfalla - Esordienti A F Venerdì 02/04/2021 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
3 LOTT CAMILLA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0

200 Farfalla - Esordienti A M Venerdì 02/04/2021 17:10
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 FUSARI ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 04:40.0
3 DIONESE FRANCESCO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:50.0
4 BAGGIO RICCARDO 2008 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:00.0
5 BONATO MATTEO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 04:40.0

200 Dorso - Esordienti A F Venerdì 02/04/2021 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 PASINATO SOFIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 04:45.0
3 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 04:40.0
4 BARBIERO VITTORIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 04:40.0
5 TURCATO CLEMENTINA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 04:50.0

Serie n° 1
1 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 04:40.0
2 LIEVORE ELENA 2009 AQUAREA VICENZA A.S.D. 03:32.0
3 STEVANIN BEATRICE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 02:55.0
4 STOCCO EMMA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.0
5 SPINA MATILDE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:40.0

200 Dorso - Esordienti A M Venerdì 02/04/2021 17:20
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 BASSANESE LORENZO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:00.0
3 GANASSIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:55.0
4 MAROSTICA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:00.0
5 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 03:40.0

Serie n° 1
2 MENGATO MATTIA 2008 GABBIANO NUOTO 02:45.0
3 LA PLACA GREGORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:40.0
4 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:40.0
5 BOSCHERATTO GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:45.0
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LA SORPRESA DENTRO L'UOVO Foglio n. 11
29/10/2021

Start List completa

200 Rana - Esordienti A F Venerdì 02/04/2021 17:25
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 PADRIN DAFNE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0
2 MONTANARA GAIA 2009 AQUAREA VICENZA A.S.D. 03:30.0
3 GAMBA ANNA 2009 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 03:19.0
4 VIVODA VERONICA 2010 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 03:30.0
5 PERUFFO VIVIANA 2009 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 06:40.0

200 Rana - Esordienti A M Venerdì 02/04/2021 17:30
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
1 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 04:40.0
2 BAGGIO RICCARDO 2008 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 03:00.0
3 ZIN FRANCESCO 2008 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 02:56.0
4 AIELLO DIDONE' GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:00.0
5 TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 04:40.0
6 ZANNONI MATTIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 04:40.0

200 Stile Libero - Esordienti A F Venerdì 02/04/2021 17:35
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 4
2 TURCATO CLEMENTINA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
3 BARBIERO VITTORIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
4 PAGNIN BENEDETTA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:20.0

Serie n° 3
2 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
3 CARLASSARA ELISA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
4 PASINATO SOFIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
5 VALENTE GAIA 2010 GABBIANO NUOTO 03:20.0

Serie n° 2
1 ZANELLA ALICE 2009 GABBIANO NUOTO 03:00.0
2 STOCCO EMMA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:50.0
3 GAETANI CECILIA 2010 GABBIANO NUOTO 02:45.0
4 ION BEATRICE 2009 GABBIANO NUOTO 02:45.0
5 LOTT CAMILLA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 03:00.0
6 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 03:10.0

Serie n° 1
1 CAVINATO SUSAN 2009 GABBIANO NUOTO 02:40.0
2 PERUFFO VIVIANA 2009 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:35.0
3 MARCHESIN SARA ELVIRA 2009 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 02:25.0
4 STEVANIN BEATRICE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 02:30.0
5 FIUMARA SOFIA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:35.0
6 PADRIN DAFNE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 02:40.0
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LA SORPRESA DENTRO L'UOVO Foglio n. 12
29/10/2021

Start List completa

200 Stile Libero - Esordienti A M Venerdì 02/04/2021 17:40
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 5
2 MAGRIN ALESSANDRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:40.0
3 FURLAN ANDREA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
4 CITTON ULISSE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 03:20.0
5 RIGON ELIA GIOVANNI 2008 AQUAREA VICENZA A.S.D. 06:40.0

Serie n° 4
2 BASSANESE LORENZO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:46.0
3 MAROSTICA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:46.0
4 RETTORE GIANLUCA 2009 GABBIANO NUOTO 02:46.0
5 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 02:55.0

Serie n° 3
1 TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:45.0
2 BALLIN VICTOR 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:40.0
3 GANASSIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:35.0
4 FUSARI ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 02:40.0
5 FERRARO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:40.0
6 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:45.0

Serie n° 2
1 TOMASI GIUSEPPE 2009 GABBIANO NUOTO 02:35.0
2 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:31.0
3 BOSCHERATTO GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:30.0
4 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:30.0
5 CACHERO NICOLO' 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:32.0
6 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO NUOTO 02:35.0

Serie n° 1
1 DIONESE FRANCESCO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:25.0
2 LA PLACA GREGORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:25.0
3 FABRIS MICHELE 2008 G.S. SWIMMING VICENZA ASD 02:18.0
4 TURCATO FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:20.0
5 ZANNONI MATTIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:25.0
6 BONATO MATTEO 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 02:30.0

200 Misti - Esordienti A F Venerdì 02/04/2021 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 1
2 VALLANI GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0
3 ROMARE MELISSA 2009 AQUAREA VICENZA A.S.D. 02:48.9
4 MALLIA MADDALENA 2010 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:40.0
5 TASCA VITTORIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0
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LA SORPRESA DENTRO L'UOVO Foglio n. 13
29/10/2021

Start List completa

200 Misti - Esordienti A M Venerdì 02/04/2021 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
2 CITTON ULISSE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0
3 DORO SAMUELE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLA 06:40.0
4 BIZZOTTO LUCA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0
5 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO NUOTO 06:40.0

Serie n° 1
2 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:40.0
3 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:53.8
4 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:40.0
5 FURLAN ANDREA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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